Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

Câmara Municipal de CongonhasRua Dr. Pacífico Homem Júnior, 82, Centro, Congonhas/MG – Telefone: (31) 3731-1840 – E-mail: camara@congonhas.mg.leg.brwww. congonhas.mg.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CONGONHAS - PUBLICAÇÕES NOS TERMOS DA LEI Nº 10.520/02.PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 025/2022 - PREGÃO Nº 002/2022. A Câmara Municipal deCongonhas torna público que fará realizar processo licitatório na modalidade PREGÃOPRESENCIAL, para a aquisição de material de escritório , para atender as demandas da CâmaraMunicipal de Congonhas. Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM. O Pregoeiro receberá os envelopes dehabilitação, de propostas e o credenciamento de 09:00 às 09:30 horas do dia 18 de Abril de 2022 ea Sessão de Disputa terá início no mesmo dia, a partir de 09:35 horas, na Sala de Pregão situada naRua Dr. Pacífico Homem Júnior, nº 82, Centro, Congonhas-MG. O Edital encontra-se à disposiçãodos interessados no site oficial da Câmara Municipal de Congonhas, a saber:https://www.congonhas.mg.leg.br/. Adelson Miro da Silva- Pregoeiro. Câmara Municipal deCongonhas, 04 de abril de 2022.